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Inżynier bezpieczeństwa i higieny pracy
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Inżynieria zarządzania

Hybrydowe DOFINANSOWANE  OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz kompetencje inżynierskie związane z bezpieczeństwem i higieną pracy.

Poznasz aktualne przepisy i wymogi prawne z zakresu BHP, ergonomii pracy i ochrony środowiska.

Nauczysz się identyfikacji zagrożeń i ocena ryzyka związanego z ich występowaniem w
zarządzaniu procesami technologicznymi.

Dowiesz się, jak przeprowadzić kontrolę dotycząca bezpieczeństwa i higieny pracy.

Będziesz potrafił zdefiniować zagrożenia występujące w transporcie i zapobiegniesz im.

Otrzymasz wiedzę o ergonomii, ekonomice pracy i technicznym bezpieczeństwie.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Tytuł projektu:

Kompleksowy program wsparcia kierunków Logistyka i Inżynieria Zarządzania kształcących na potrzeby

branż kluczowych

Nr projektu:

FERS.01.05-IP.08-0063/23
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Program:

Projekt realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Wartość projektu: 6 271 376,79 zł

Dofinansowanie z UE: 5 175 140,13 zł

 Projekt obejmuje rekrutację na kierunki I stopnia stacjonarne/niestacjonarne, hybryda/online, nabór na r. a.

2024/2025 (nabór letni i zimowy):

 

Logistyka lic./inż. (wszystkie specjalności),

Inżynieria Zarządzania inż. (wszystkie specjalności).

Studenci ww. kierunków staja się automatycznie uczestnikami projektu.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Jako inżynier bezpieczeństwa i higieny pracy będziesz konsultował rozwiązania techniczne i organizacyjne, które

mają wpływ na warunki pracy i jej bezpieczeństwo w kontekście realizowanych procesów produkcyjnych czy

usługowych w przedsiębiorstwie. W tym celu niezbędne jest zdobycie kompetencji inżynierskich w obszarze

bezpieczeństwa i higieny pracy.

Praca dla Ciebie:

specjalista/ka ds. bezpieczeństwa i higieny pracy w
zakładach przemysłowych
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pracownik kontroli bezpieczeństwa procesów produkcyjnych

konsultant/ka w zespołach zajmujących się wdrażaniem nowych
technologii

pracownik ds. prowadzenia obowiązkowych szkoleń z
zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy

pracownik ds. świadczenia usług w zakresie BHP.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

podstawy bezpieczeństwa i higieny pracy 

systemy informatyczne w zarządzaniu BHP 

systemy i normy zarządzania BHP

fizjologia i ergonomia pracy

analiza i ocena zagrożeń

bezpieczeństwo transportu

ochrona przeciwpożarowa i ratownictwo 

elektrotechnika i zagrożenia elektryczne 

zagrożenia i ochrona środowiska.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies. 

do 17 lipca

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


